MAIPU 2052

AZUL

Dirección

Localidad

CUIT 20-30421865-8

PERALTA SERGIO (PPG)(PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Reparacion de camara de hongos y puesta en funcionamientoEn concepto de

Importe $ 350.000,00

Son pesos trescientos cincuenta mil con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00001-00000099 $ 350.000,0009/09/2025 20-30421865-8
PERALTA
SERGIO

(PPG)(PPO)

$ 350.000,00$ 350.000,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Reparacion de camara de hongos y puesta en funcionamiento